

Барилга, хот байгуулалтын сайдын
2018 оны 03 дугаар сарын 20-ны өдрийн
43 дугаар тушаалын 1 дүгээр хавсралт

ТӨСВИЙН НҮҮР ХУУДАС / ХАВСРАЛТ 17 А /

Төсвийн дугаар: 2024/35

**СЭЛЭНГЭ АЙМАГ, ТҮШИГ СУМЫН ГАДНА ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН ЗАСВАР, ШИНЭЭР
СУУРИЛУУЛАХ АЖЛЫН ТӨСӨВ**

Төсөвт өртгийн дүн: 199,967,851 төгрөг

/Нэг зуун ерэн есөн сая есөн зуун жаран долоон мянга найман зуун тавин нэгэн / **төгрөг**

Баталгаажуулсан:

Зураг төслийн: ДУКАТ ХХК

Захирал:

Огноо 2024 он 05 сарын 23 өдөр

Гүйцэтгэсэн:

Мэргэшсэн төсөвчин

Төсөв тооцсон огноо: 2024 он 05 сарын 23 өдөр



/ О.Жамъянтүвдэн /

Цахим хаяг: Jamiyantuvden@gmail.com

Утас: 88068699

АЖЛЫН ТОО ХЭМЖЭЭНИЙ ЖАГСААЛТ

БУУЛГАЛТЫН АЖИЛ

Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Хуучин 50ш гэрэлтүүлгийн шонг буулгах	тонн	6.1

ХУУЧИН 50 ШОНГ ЗӨӨЖ СУУРИЛУУЛАХ 15 ТОЛГОЙ ШИНЭЭР СОЛИХ

Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Гэрэлтүүлгийн шонг зөөж трассын дагуу байрлуулах	тонн	6.1
2	Гэрэлтүүлгийн суурийн нүх гараар ухах	м3	31
3	Эргүүлж булах	м3	27.88
4	Бетон суурь цутгах	м3	20
5	Гагнасан сараалж хэлбэрийн анкерын боолтыг бетонд суулгах	тн	0.77
6	Баганын суурийн гадаргууд битумээр ус тусгаарлалт хийх	м2	40
7	Гадна талбайн 1 толгойтой төмөр шонтой гэрэлтүүлэгч угсрах	ш	50
8	40*40*4мм хэмжээтэй булан төмөр газардуулагчыг гар ажилгаагаар зоох	ш	200
9	25х4 мм газардуулгын шинийг шуудуунд угсрах	м	200

ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН САМБАРЫН АЖИЛ

Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Гэрэлтүүлгийн самбарын суурийн нүх гараар ухах	м3	3.1
2	Эргүүлж булах	м3	1.7
3	Самбарын бетон суурь цутгах	м3	1.5
4	Гэрэлтүүлгийн самбар угсрах 1000х1270х375мм	ш	1
5	40*40*4мм хэмжээтэй булан төмөр газардуулагчыг гар ажилгаагаар зоох	ш	16
6	40х4 мм газардуулгын шинийг шуудуунд угсрах	м	35
7	Газардуулгын шуудуу, гэрэлтүүлгийн самбарын суурийг гараар ухах	м3	3.5
8	Тоолууртай самбар угсрах 400х500х160мм	ш	1

САМБАРЫН ТЭЖЭЭЛИЙН КАБЕЛ ТАТАХ

Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Кабелын суваг татах	м3	105
2	Бульдозероор шуудууг булах	м3	88
3	АВББШВ 4х35мм ² кабелийг шуудуунд сунгах /самбарын тэжээл/	м	50
4	АВББШВ 4х25мм ² кабелийг шуудуунд сунгах /гэрэлтүүлэгт/	м	100
5	0.4 кв-ын 4 судастай 35мм ² хүртэл огтлолтой кабельд лент хэрэглэж хуурай үзүүрлэгээ хийх	ш	10
6	Кабелийн төгсгөлийн муфт (0.4кВ) 4КВНТп-1-25/50	ш	10
7	Сувагчлалын болон газрын кабельд хамгаалалтын тууз дэвсэх	км	0.15

ШИНЭ ГЭРЛИЙН 75Ш ШОН СУУРИЛУУЛАХ

Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Гэрэлтүүлгийн шонг зөөж трассын дагуу байрлуулах	тонн	9.15
2	Гэрэлтүүлгийн суурийн нүх гараар ухах	м3	46.5
3	Эргүүлж булах	м3	41.85
4	Бетон суурь цутгах	м3	33
5	Гагнасан сараалж хэлбэрийн анкерын боолтыг бетонд суулгах	тн	1.15

АЖЛЫН ТОО ХЭМЖЭЭНИЙ ЖАГСААЛТ

6	Баганын суурийн гадаргууд битумээр ус тусгаарлалт хийх	м2	60
7	Гадна талбайн 1 толгойтой төмөр шонтой гэрэлтүүлэгч угсрах	ш	75
8	40*40*4мм хэмжээтэй булан төмөр газардуулагчыг гар ажилгаагаар зоох	ш	300
9	25х4 мм газардуулгын шинийг шуудуунд угсрах	м	300

ШИНЭ 75Ш ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН ШОНГИЙН КАБЕЛЬ ШУГАМЫН АЖИЛ

Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	0.4 кв-ын агаарын шугамын бүрээстэй 3х25+1х54 мм2 сип утас гэрлийн шонд татах	км	2.7

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	29,293,918
2	Материал	91,222,633
3	Тээвэр	2,022,712
4	Машин ашиглалт	11,749,870
	Шууд зардлын дүн	134,289,132
5	Нэмэгдэл зардал /61 %/	9,129,375
6	Ашиг / 15%/	21,512,776
	Барилга угсралтын ажлын дүн	164,931,283
7	НӨАТ 10%	16,493,128
8	Нормчлолын сан 0.18%	296,876
	Дүн	181,721,287
9	Захиалагчийн албаны зардал	3,298,626
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	10,000,000
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	1,649,313
	Дүн	196,669,226
12	Магадлашгүй ажил 2%	3,298,626
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	199,967,851

ӨРТГИЙН ТОВЧОО (БАРИЛГЫН АЖЛЫН ҮЕ ШАТААР)

Д/Д	Барилга угсралтын ажлын үе шатны нэр	Бүгд өртөг	Ажиллах хүчний зардал	Материал	Машин механизм	Тээвэр	Нэмэгдэл зардал	Ашиг
1	Буулгалтын ажил	784,270	120,104	0	512,651	11,788	37,430	102,296
2	Хуучин 50 шонг зөөж суурилуулах 15 толгой шинээр солих	36,175,577	10,617,873	12,990,029	4,303,545	236,544	3,309,033	4,718,553
3	Самбарын тэжээлийн кабел татах	3,076,039	654,203	1,422,276	374,432	20,025	203,881	401,223
4	Гэрэлтүүлгийн самбарын ажил	8,866,090	867,715	6,473,809	56,451	41,247	270,421	1,156,446
5	Шинэ гэрлийн 75ш шон суурилуулах	101,420,920	16,005,489	59,531,119	6,455,161	1,212,266	4,988,070	13,228,816
6	Шинэ 75ш гэрэлтүүлгийн шонгийн кабель шугамын ажил	14,608,386	1,028,534	10,805,400	47,629	500,842	320,540	1,905,442
НИЙТ ДҮН:		164,931,283	29,293,918	91,222,633	11,749,870	2,022,712	9,129,375	21,512,776

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

БУУЛГАЛТЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
30-150-03	Хуучин 50ш гэрэлтүүлгийн шонг буулгах	тонн	6.1	2.0 / 2	1.93 /	11.773 /	5212 / 5212	61361 /	61,361

Нийт Хүн/цаг: 11.77 / 0 Үндсэн цалин: 61,361

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 10,431

Нэмэгдэл цалин: 22,704

Нийт цалин: 94,496

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн: 12,757

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 12,851

Ажиллах хүчний зардал: **120,104**

ХУУЧИН 50 ШОНГ ЗӨӨЖ СУУРИЛУУЛАХ 15 ТОЛГОЙ ШИНЭЭР СОЛИХ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
30-150-03	Гэрэлтүүлгийн шонг зөөж трассын дагуу байрлуулах	тонн	6.1	2.0 / 2	1.93 /	11.773 /	5212 / 5212	61361 /	61,361
01-060-07	Гэрэлтүүлгийн суурийн нүх гараар ухах	м3	31	3.0 / 2	4.8 /	148.685 /	6150 / 5212	914415 /	914,415
01-070-02	Эргүүлж булах	м3	27.88	1.3 / 2	1.84 /	51.174 /	4554 / 5212	233045 /	233,045
06-010-04	Бетон суурь цутгах	м3	20	2.4 / 2	1.1 / 1.49	22.044 / 29.72	5587 / 5212	123160 / 154901	278,060
06-050-08	Гагнасан сараалж хэлбэрийн анкерын боолтыг бетонд суулгах	тн	0.77	3.9 / 2	48.61 / 3.8	37.427 / 2.93	6844 / 5212	256148 / 15258	271,406
08-040-10	Баганын суурийн гадаргууд битумээр ус тусгаарлалт хийх	м2	40	2.9 / 2	0.99 / 0.01	39.692 / 0.32	6056 / 5212	240375 / 1668	242,043
38-560-04	Гадна талбайн 1 толгойтой төмөр шонтой гэрэлтүүлэгч угсрах	ш	50	3.3 / 2	6.62 / 0.68	331 / 34	6381 / 5212	2112111 / 177208	2,289,319
38-350-09	40*40*4мм хэмжээтэй булан төмөр газардуулагчыг гар ажилгаагаар зоох	ш	200	2.0 / 2	0.72 / 0.07	144 / 15	5212 / 5212	750528 / 78180	828,708
38-350-11	25x4 мм газардуулгын шинийг шуудуунд угсрах	м	200	3.4 / 2	0.23 / 0.01	46 / 1.76	6459 / 5212	297114 / 9173	306,287

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

<i>Нийт Хүн/цаг:</i>	831.79 / 83.73	<i>Үндсэн цалин:</i>	5,424,644
		<i>Инженер техникийн ажилчдын цалин:</i>	922,189
		<i>Нэмэгдэл цалин:</i>	2,007,118
		<i>Нийт цалин:</i>	8,353,952
<i>Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн:</i>			1,127,783
		<i>Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:</i>	1,136,137
		<i>Ажиллах хүчний зардал:</i>	10,617,873

ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН САМБАРЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
01-060-07	Гэрэлтуулгийн самбарын суурийн нух гараар ухах	м3	3.1	3.0 / 2	4.8 /	14.869 /	6150 / 5212	91441 /	91,441
01-070-02	Эргүүлж булах	м3	1.7	1.3 / 2	1.84 /	3.12 /	4554 / 5212	14210 /	14,210
06-010-05	Самбарын бетон суурь цутгах	м3	1.5	2.9 / 2	5.77 / 1.51	8.658 / 2.27	6056 / 5212	52434 / 11836	64,270
38-530-09	Гэрэлтүүлгийн самбар угсрах 1000x1270x375мм	ш	1	3.7 / 2	3.53 / 0.29	3.53 / 0.29	6690 / 5212	23616 / 1511	25,127
38-350-09	40*40*4мм хэмжээтэй булан төмөр газардуулагчыг гар ажилгаагаар зоох	ш	16	2.0 / 2	0.72 / 0.07	11.52 / 1.2	5212 / 5212	60042 / 6254	66,297
38-350-11	40x4 мм газардуулгын шинийг шуудуунд угсрах	м	35	3.4 / 2	0.23 / 0.01	8.05 / 0.31	6459 / 5212	51995 / 1605	53,600
01-060-07	Газардуулгын шуудуу, гэрэлтүүлгийн самбарын суурийг гараар ухах	м3	3.5	3.0 / 2	4.8 /	16.787 /	6150 / 5212	103240 /	103,240
38-530-09	Тоолууртай самбар угсрах 400x500x160мм	ш	1	3.7 / 2	3.53 / 0.29	3.53 / 0.29	6690 / 5212	23616 / 1511	25,127

<i>Нийт Хүн/цаг:</i>	70.06 / 4.36	<i>Үндсэн цалин:</i>	443,313
		<i>Инженер техникийн ажилчдын цалин:</i>	75,363
		<i>Нэмэгдэл цалин:</i>	164,026
		<i>Нийт цалин:</i>	682,703
<i>Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн:</i>			92,165
		<i>Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:</i>	92,848
		<i>Ажиллах хүчний зардал:</i>	867,715

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

САМБАРЫН ТЭЖЭЭЛИЙН КАБЕЛ ТАТАХ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
01-290-03	Кабелын суваг татах	м3	105	2.0 / 2	0.01 /	0.567 /	5212 / 5212	2955 /	2,955
01-400-02	Бульдозероор шуудууг булаах	м3	88	/ 2	/	/	/ 5212	/	
38-200-05	АВББШВ 4х35мм ² кабелийг шуудуунд сунгах /самбарын тэжээл/	м	50	3.2 / 2	0.13 / 0.01	6.5 / 0.31	6304 / 5212	40976 / 1616	42,592
38-200-04	АВББШВ 4х25мм ² кабелийг шуудуунд сунгах /гэрэлтүүлэгт/	м	100	3.2 / 2	0.13 / 0.00	13 / 0.26	6304 / 5212	81952 / 1355	83,307
38-220-41	0.4 кв-ын 4 судастай 35мм ² хүртэл огтлолтой кабельд лент хэрэглэж хуурай үзүүрлэгээ хийх	ш	10	4.0 / 2	2.66 / 0.00	26.6 / 0.04	6921 / 5212	184099 / 193	184,291
38-250-07	Кабелийн төгсгөлийн муфт (0.4кВ) 4КВНТп-1-25/50	ш	10	4.0 / 2	0.17 / 0	1.71 / 0.00	6921 / 5212	11835 / 5	11,840
38-600-04	Сувагчлалын болон газрын кабельд хамгаалалтын тууз дэвсэх	км	0.15	4.0 / 2	8.88 / 0.03	1.333 / 0.00	6921 / 5212	9223 / 23	9,245

Нийт Хүн/цаг: 49.71 / 0.61 Үндсэн цалин: 334,231

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 56,819

Нэмэгдэл цалин: 123,665

Нийт цалин: 514,715

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн: 69,487

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 70,001

Ажиллах хүчний зардал: **654,203**

ШИНЭ ГЭРЛИЙН 75Ш ШОН СУУРИЛУУЛАХ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
30-150-03	Гэрэлтүүлгийн шонг зөөж трассын дагуу байрлуулах	тонн	9.15	2.0 / 2	1.93 /	17.66 /	5212 / 5212	92041 /	92,041
01-060-07	Гэрэлтүүлгийн суурийн нүх гараар ухах	м3	46.5	3.0 / 2	4.8 /	223.028 /	6150 / 5212	1371622 /	1,371,622
01-070-02	Эргүүлж булаах	м3	41.85	1.3 / 2	1.84 /	76.816 /	4554 / 5212	349819 /	349,819
06-010-04	Бетон суурь цутгах	м3	33	2.4 / 2	1.1 / 1.49	36.373 / 49.04	5587 / 5212	203214 / 255586	458,800

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

06-050-08	Гагнасан сараалж хэлбэрийн анкерын боолтыг бетонд суулгах	тн	1.15	3.9 / 2	48.61 / 3.8	55.897 / 4.37	6844 / 5212	382558 / 22788	405,347
08-040-10	Баганын суурийн гадаргууд битумээр ус тусгаарлалт хийх	м2	60	2.9 / 2	0.99 / 0.01	59.538 / 0.48	6056 / 5212	360562 / 2502	363,064
38-560-04	Гадна талбайн 1 толгойтой төмөр шонтой гэрэлтүүлэгч угсрах	ш	75	3.3 / 2	6.62 / 0.68	496.5 / 51	6381 / 5212	3168167 / 265812	3,433,979
38-350-09	40*40*4мм хэмжээтэй булан төмөр газардуулагчыг гар ажилгаагаар зоох	ш	300	2.0 / 2	0.72 / 0.07	216 / 22.5	5212 / 5212	1125792 / 117270	1,243,062
38-350-11	25x4 мм газардуулгын шинийг шуудуунд угсрах	м	300	3.4 / 2	0.23 / 0.01	69 / 2.64	6459 / 5212	445671 / 13760	459,431

Нийт Хүн/цаг: 1250.81 / 130.03 Үндсэн цалин: 8,177,163

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 1,390,118

Нэмэгдэл цалин: 3,025,550

Нийт цалин: 12,592,832

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн: 1,700,032

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 1,712,625

Ажиллах хүчний зардал: **16,005,489**

ШИНЭ 75Ш ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН ШОНГИЙН КАБЕЛЬ ШУГАМЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
38-580-06	0.4 кв-ын агаарын шугамын бүрээстэй 3x25+1x54 мм2 сип утас гэрлийн шонд татах	км	2.7	3.3 / 2	30.5 /	82.35 /	6381 / 5212	525475 /	525,475

Нийт Хүн/цаг: 82.35 / 0 Үндсэн цалин: 525,475

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 89,331

Нэмэгдэл цалин: 194,426

Нийт цалин: 809,232

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн: 109,246

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 110,056

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

		Ажиллах хүчний зардал:	1,028,534
	Бүгд хүн/цаг:	2296.5 / 218.73	Бүгд цалин: 14,966,188
	Инженер техникийн ажилчдын цалин:		2,544,252
	Нэмэгдэл цалин:		5,537,490
	Нийт цалин:		23,047,929
	Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн:		3,111,470
	Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:		3,134,518
	Ажиллах хүчний зардал:		29,293,918

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

БУУЛГАЛТЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
3-3815	1 толгойтой төмөр багана 9м /хуучин шон/	ш	0	50	0	3	5	3	785.9	11,788

Хог, хаягдлын зардал: 0.018 0 1 0 0

0 11,788

ХУУЧИН 50 ШОНГ ЗӨӨЖ СУУРИЛУУЛАХ 15 ТОЛГОЙ ШИНЭЭР СОЛИХ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	2000	4.2	8,400	4.2	1	1	960.47	4,034
1-0306	Тусгаарлагч лент	кг	3474	0.8	2,779	0.001	415	2	280.66	113
	Хэвний мод 5x5 брусс	м	3000	120	360,000	0.69	15	1	334.65	3,464
1-0358	Хар тосон түрхлэг /праймер/	кг	3200	96	307,200	0.108	415	2	280.66	12,635
1-3967	Хашмалын бамбай	м2	17500	90	1,575,000	0.63	415	2	280.66	73,379
1-0879	Электрод э-42	кг	5000	24.11	120,550	0.048	415	2	280.66	5,616
1-0714	Булан төмөр 40*40*4мм	м	9000	200	1,800,000	0.2	415	1	216.56	17,974
1-4180	Бетон зуурмаг м-200	м3	256500	20.4	5,232,600	48.96	0	1	0	0
1-0062	Анкерын боолт	кг	3300	231	762,300	0.261	415	2	280.66	30,403
1-3825	Анкерийн боолтын холбоос төмөр	кг	1600	269.5	431,200	0.27	415	1	216.56	24,221
1-0744	Газардуулгын шин 25x4	м	2500	200	500,000	0.2	415	1	216.56	17,974
3-6450	Гэрэлтүүлэгч гадна /led/ slim2x150вт	ш	126000	15	1,890,000	0.3	415	2	280.66	34,942
3-3815	1 толгойтой төмөр багана 9м /хуучин шон/	ш	0	50	0	3	5	3	785.9	11,789

Хог, хаягдлын зардал: 0.3532 0 1 0 0

12,990,029 236,544

ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН САМБАРЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

1-4271	Ус	м3	2000	0.203	406	0.203	1	1	960.47	195
3-3773	Тоолууртай самбар угсрах 400x500x160мм	ш	490000	1	490,000	0.119	415	2	280.66	13,860
1-0795	Тос	кг	600	3.25	1,950	0.004	415	2	280.66	473
1-0525	Төмөр утас ф 5 мм	кг	3500	0.645	2,258	0.001	415	1	216.56	58
1-3967	Хашмалын бамбай	м2	17500	5.25	91,875	0.037	415	2	280.66	4,280
1-0095	Хадаас /70-110мм/	кг	2500	0.512	1,281	0.001	415	2	280.66	69
1-0879	Электрод э-42	кг	5000	1.19	5,950	0.002	415	2	280.66	277
1-0714	Булан төмөр 40*40*4мм	м	9000	48	432,000	0.048	415	1	216.56	4,314
1-4180	Бетон зуурмаг м-200	м3	256500	1.53	392,445	3.672	0	1	0	0
1-0744	Газардуулгын шин 40x4	м	4000	35	140,000	0.035	415	1	216.56	3,146
3-3773	Гэрэлтүүлгийн самбар угсрах 1000x1270x375мм /удирдлагын аппараттай//	ш	4900000	1	4,900,000	0.119	415	2	280.66	13,860
1-3994	Захалсан банз, IV зэрэг, 2м-ээс дээш урт, 44мм зузаан	м3	340000	0.026	8,721	0.015	5	1	453.71	35
1-4677	16*450мм-ийн боолт	ш	1500	4.615	6,923	0.008	415	1	216.56	680

Хог, хаягдлын зардал: 0.0256 0 1 0 0

6,473,809

41,247

САМБАРЫН ТЭЖЭЭЛИЙН КАБЕЛ ТАТАХ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-1242	Сувагчлалын болон газрын кабелийн хамгаалалтын тууз	км	450000	0.151	68,175	0.015	415	2	280.66	1,800
1-0306	Тусгаарлагч лент	кг	3474	1.9	6,601	0.002	415	2	280.66	268
1-4212	Арчих материал	кг	100	5	500	0.005	415	1	216.56	463
3-4124	Кабелийн төгсгөлийн муфт (0.4кв) 4квнтп-1-25/50	ш	32200	10	322,000	0.000	415	2	280.66	23
3-0035	Кабель авббшв 4x25+1x10мм2	м	6300	100	630,000	0.1	415	2	280.66	11,647
3-0035	Кабель авббшв 3x35+1x16мм2	м	7900	50	395,000	0.05	415	2	280.66	5,824

Хог, хаягдлын зардал: 0.001 0 1 0 0

1,422,276

20,025

ШИНЭ ГЭРЛИЙН 75Ш ШОН СУУРИЛУУЛАХ

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	2000	6.93	13,860	6.93	1	1	960.47	6,656
3-2957	Утас авг 3х2.5мм2	м	1200	750	900,000	0.03	415	2	280.66	3,494
1-0306	Тусгаарлагч лент	кг	3474	1.2	4,169	0.001	415	2	280.66	169
	Хэвний мод 5х5 брус	м	3000	198	594,000	1.139	15	1	334.65	5,715
1-0358	Хар тосон түрхлэг /праймер/	кг	3200	144	460,800	0.163	415	2	280.66	18,953
1-3967	Хашмалын бамбай	м2	17500	148.5	2,598,750	1.04	415	2	280.66	121,075
1-0879	Электрод э-42	кг	5000	36.15	180,750	0.072	415	2	280.66	8,421
1-0714	Булан төмөр 40*40*4мм	м	9000	300	2,700,000	0.3	415	1	216.56	26,962
1-4180	Бетон зуурмаг м-200	м3	256500	33.66	8,633,790	80.784	0	1	0	0
1-3825	Агаарын шугамын кабел бэхлэх эд ангиуд	ком	34500	75	2,587,500	0.075	415	1	216.56	6,740
1-0062	Анкерын боолт	кг	3300	345	1,138,500	0.39	415	2	280.66	45,407
1-3825	Анкерийн боолтын холбоос темер	кг	1600	402.5	644,000	0.402	415	1	216.56	36,174
1-0744	Газардуулгын шин 25х4	м	2500	300	750,000	0.3	415	1	216.56	26,962
3-6450	Гэрэлтүүлэгч гадна /led/ slm2х150вт	ш	126000	75	9,450,000	1.5	415	2	280.66	174,711
3-3815	1 толгойтой төмөр багана 9м /шинэ шон/	ш	385000	75	28,875,000	4.5	415	3	391.34	730,827

Хог, хаягдлын зардал: 0.5858 0 1 0 0

59,531,119

1,212,266

ШИНЭ 75Ш ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН ШОНГИЙН КАБЕЛЬ ШУГАМЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
3-8004	Сип 3х25+1х54 мм2	м	3800	2700	10,260,000	5.265	415	1	216.56	473,178
3-8011	Багцлагч	ш	50	108	5,400	0.065	415	1	216.56	5,824
3-8010	Баригч	ш	7800	54	421,200	0.173	415	1	216.56	15,530
1-0060	Боолт 2х16мм	кг	2500	47.52	118,800	0.054	415	2	280.66	6,310

Хог, хаягдлын зардал: 0.0333 0 1 0 0

10,805,400

500,842

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

	<i>Хог, хаягдлын зардал:</i>	1.0169	0	1	0	0
НИЙТ ТЭЭВРИЙН ЗАРДЛЫН ДҮН:		91,222,633				2,022,712

МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ (ҮЕ ШАТААР)**БУУЛГАЛТЫН АЖИЛ**

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
85201	Ачааны машин 6т	8.3	61795	512,651
				512,651

ХУУЧИН 50 ШОНГ ЗӨӨЖ СУУРИ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
13002	Угсралтын агергат	2.4	10590	25,416
2144	Шаттай машин	46	65000	2,990,000
	Автомашин	0.03	3456	105
85201	Ачааны машин 6т	8.3	61795	512,651
3033	Гагнуурын аппарат	26.74	29000	775,373
				4,303,545

ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН САМБАРЫН АЖ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
13002	Угсралтын агергат	0.78	10590	8,260
	Автомашин	0.01	3456	31
3033	Гагнуурын аппарат	1.47	29000	42,630
9023	Гүний доргиур	0.43	12800	5,530
				56,451

САМБАРЫН ТЭЖЭЭЛИЙН КАБЕЛ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
1016	90 морины хүчтэй бульдозер	0.5	88523	44,481
13002	Угсралтын агергат	1.97	10590	20,862
2003	Цахилгаан эргүүлэг	2.4	11480	27,552
13200	Автомашин	0	3456	2
1002	Өндөр бүтээмжтэй эксковатор 1.0м3	2.93	96000	281,534
				374,432

ШИНЭ ГЭРЛИЙН 75Ш ШОН СУУР

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
13002	Угсралтын агергат	3.6	10590	38,124
2144	Шаттай машин	69	65000	4,485,000
	Автомашин	0.05	3456	159
85201	Ачааны машин 6т	12.44	61795	768,977
3033	Гагнуурын аппарат	40.1	29000	1,162,901
				6,455,161

ШИНЭ 75Ш ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН ШО

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2028	Автокран 5тн	0.71	59489	42,404
	Автомашин	1.51	3456	5,225
				47,629

НИЙТ ДҮН: 11,749,870